
ZARZĄDZENIE Nr 2826/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 2826/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 2826/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 6 169 474,00 4 758 364,00 - - - 1 411 110,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 468 237,00 4 468 237,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
4 468 237,00 4 468 237,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 468 237,00 4 468 237,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 855,00 7 855,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 400,00 25 400,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 103 444,00 103 444,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

595 064,00 595 064,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 789 941,00 2 789 941,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

892 249,00 892 249,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

54 284,00 54 284,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 509 130,00 - - - - 509 130,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
509 130,00 - - - - 509 130,00 - - -

Jednostki edukacyjne 509 130,00 - - - - 509 130,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 597,00 - - - - 597,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 464,00 - - - - 7 464,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 508,00 - - - - 4 508,00 - - -



4

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

100 037,00 - - - - 100 037,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

314 755,00 - - - - 314 755,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

79 245,00 - - - - 79 245,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 524,00 - - - - 2 524,00 - - -

80104 Przedszkola 267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

87 227,00 87 227,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

138 300,00 138 300,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 950,00 41 950,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 139,00 1 139,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 473,00 4 473,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

787,00 787,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 660,00 660,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
660,00 660,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 660,00 660,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 660,00 660,00 - - - - - - -

80115 Technika 403 609,00 - - - - 403 609,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
403 609,00 - - - - 403 609,00 - - -

Jednostki edukacyjne 403 609,00 - - - - 403 609,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 222,00 - - - - 1 222,00 - - -



5

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 244,00 - - - - 11 244,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 522,00 - - - - 5 522,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

69 474,00 - - - - 69 474,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

253 818,00 - - - - 253 818,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59 880,00 - - - - 59 880,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 449,00 - - - - 2 449,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 432 120,00 - - - - 432 120,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
432 120,00 - - - - 432 120,00 - - -

Jednostki edukacyjne 432 120,00 - - - - 432 120,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 559,00 - - - - 559,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

39 115,00 - - - - 39 115,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 882,00 - - - - 9 882,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

52 015,00 - - - - 52 015,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

271 357,00 - - - - 271 357,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

57 588,00 - - - - 57 588,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 604,00 - - - - 1 604,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

Jednostki edukacyjne 27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

23 148,00 - - - - 23 148,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 446,00 - - - - 4 446,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -



6

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 676,00 15 591,00 - - - 18 085,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
33 676,00 15 591,00 - - - 18 085,00 - - -

Jednostki edukacyjne 33 676,00 15 591,00 - - - 18 085,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 100,00 2 098,00 - - - 2,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 920,00 8 302,00 - - - 1 618,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 848,00 820,00 - - - 1 028,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 909,00 3 291,00 - - - 12 618,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 616,00 1 080,00 - - - 2 536,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

283,00 - - - - 283,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 699 320,00 - - - - 699 320,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 171 952,00 - - - - 171 952,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
171 952,00 - - - - 171 952,00 - - -

Jednostki edukacyjne 171 952,00 - - - - 171 952,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 398,00 - - - - 398,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

20 571,00 - - - - 20 571,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 598,00 - - - - 7 598,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

51 531,00 - - - - 51 531,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

68 967,00 - - - - 68 967,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39,00 - - - - 39,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 814,00 - - - - 22 814,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

34,00 - - - - 34,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 527 368,00 - - - - 527 368,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
527 368,00 - - - - 527 368,00 - - -



7

Jednostki edukacyjne 527 368,00 - - - - 527 368,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 293,00 - - - - 293,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

15 720,00 - - - - 15 720,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 716,00 - - - - 8 716,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

172 491,00 - - - - 172 491,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

246 381,00 - - - - 246 381,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

76 542,00 - - - - 76 542,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 225,00 - - - - 7 225,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia 
psychicznego, wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

39 630,00 - - - - 39 630,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-39 630,00 - - - - -39 630,00 - - -

926 Kultura fizyczna 884,00 884,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 884,00 884,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
884,00 884,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 884,00 884,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

270,00 270,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 614,00 614,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -


